
 

  

 

 

 

 

 

 

RIIGIMETSA MAJANDAMISE KESKUS 

Mõisa 3 

Sagadi küla,Haljala vald 

45403 Lääne-Viru maakond 

EESTI 

  



 

1 

 

 

 

 

 

OTSUS nr 17-29.10/25/40  

Tartu         13.08.2025 

 

Euroopa Merendus-, Kalandus- ja Vesiviljelusfondi 

rakenduskava 2021–2027 meetme „Perioodi 2021–

2027 kalade kudemistingimuste parendamise 

toetus“ taotluse rahuldamise otsuse muutmine 

 

Võttes aluseks haldusmenetluse seaduse § 64 lg 1, § 65 lg 2, kalandusturu korraldamise seaduse § 

45 lg 1, § 46 lg 1 ja regionaalministri 21.06.2024 määruse nr 41 „Perioodi 2021–2027 kalade 

kudemistingimuste parendamise toetus“ § 4 lg 6, § 6 lg 4 p 3, § 7 lg 1, § 8 lg 3 p 1, amet otsustab: 

 

1. Muuta PRIA 30.05.2025 otsuse nr 17-29.10/25/27 punkti 2 taotlustoimiku F1612400006 osas 

ja sõnastada see järgmiselt: "Toetuse saaja on kohustatud viima toetatava tegevuse ellu, sealhulgas 

esitama kõik tegevusega seotud kuludokumendid ajavahemikul 01.12.2024 kuni 30.05.2027.“ 

 

PRIA määras 30.05.2025 otsusega nr 17-29.10/25/27 Riigimetsa Majandamise Keskuse taotlusele 

F1612400006 regionaalministri 21.06.2024 määruse nr 41 „Perioodi 2021–2027 kalade 

kudemistingimuste parendamise toetus“ (edaspidi määrus) alusel toetust 121 220,10 eurot. 

 

Vastavalt otsuse punktile 2 on toetuse saaja kohustatud viima toetatava tegevuse ellu, sealhulgas 

esitama kõik tegevusega seotud kuludokumendid ajavahemikul 30.05.2025 kuni 30.05.2027. 

 

Riigimetsa Majandamise Keskus esitas 08.08.2025 muudatustaotluse sooviga määrata projekti 

alguskuupäevaks 01.12.2024. Toetuse saaja palub projekti alguskuupäevaks lugeda 01.12.2024, 

kuna olid märkinud algselt alguskuupäevad arvestusega, et projekti lõpuni jääks kaks aastat. Kuna 

töö projektiga ja ka töötasu maksmine algas varem, on vajalik parandada projekti alguskuupäeva. 

 

Kalandusturu korraldamise seaduse § 46 lõike 1 kohaselt võib toetuse taotluse rahuldamise otsust 

toetuse saaja algatusel muuta üksnes põhjendatud juhtudel ning tingimusel, et algselt kavandatud 

tegevus viiakse olulises osas ellu, saavutatakse toetuse andmise eesmärgid ja toetuse summa ei 

suurene. Põhjendatud juhuna käsitatakse asjaolu, mida ei olnud võimalik toetuse taotlemisel ette 

näha. PRIA hinnangul on otsuse muutmine põhjendatud, kuna tegevuste eesmärk jääb samaks, 

projekti sisu ei muutu ja muudatus aitab toetuse saajal tegevused ellu viia.  

 

Määruse § 6 lõike 4 punktis 3 on ette nähtud, et taotleja ise nimetab toetatava tegevuse algus- ja 

lõppkuupäeva, seega puuduvad piirangud põhjendatud juhul projekti alguskuupäeva muuta. 

Määruse § 8 lõike 3 punkti 1 kohaselt on toetuse saajal kohustus viia ellu toetatav tegevus, 

sealhulgas esitada kõik tegevusega seotud kuludokumendid, taotluse rahuldamise otsuses 

nimetatud tähtpäevaks, ent hiljemalt kahe aasta pärast arvates PRIA poolt taotluse rahuldamise 

ASUTUSESISESEKS KASUTAMISEKS 

PRIA 

Märge tehtud: 13.08.2025 

Kehtib kuni: 12.08.2030 

Alus: KTKS § 9 lg 1 



 

2 

 

otsuse tegemisest. Määruse § 4 punkti 6 kohaselt on kulud abikõlblikud alates 1. jaanuarist 2024 

kuni 30. juunini 2029. Seega tulenevalt ülaltoodust vastab soovitav elluviimise alguskuupäev 

01.12.2024 määruse nõuetele. 

 

Tulenevalt eeltoodust muudab PRIA 30.05.2025 otsust nr 17-29.10/25/27 ning loeb taotluse nr 

F1612400006 alguskuupäevaks 01.12.2024. Toetatavad tegevused, toetatavate tegevuste 

abikõlblik summa ja toetuse summa muudatusega seoses ei muutu. 

 

Käesolevat otsust on võimalik vaidlustada haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja 

korras 30 päeva jooksul otsusest teada saamise päevast arvates vaide esitamisega PRIA-le aadressil 

Tähe 4, 51010 Tartu või e-posti aadressil pria@pria.ee. 

 

Margus Noormaa 

peadirektor 

/Kinnitatud digitaalse templiga/ 

 

Lisainformatsioon: 

Investeeringutoetuste infotelefon 737 7678; 

Pindala- ja loomatoetuste infotelefon 737 7679; 

E-posti aadress info@pria.ee 

  

mailto:info@pria.ee


 

3 

 

Kliendi ID: 84389 Kliendi nimi: RIIGIMETSA 

MAJANDAMISE KESKUS 

Kood: 70004459 Taotlustoimiku number: F1612400006 

 

Tegevused Summa, € Selgitus 

 121220.10 Taotletud toetuse summa kokku 

 121220.10 Rahuldatud toetuse summa kokku 

Koelmualade 

taastamisega või 

kalade rändeteede 

avamisega seotud 

eeluuringud: 

Koelmualade 

taastamisega või 

kalade rändeteede 

avamisega seotud 

eeluuringud 

[põhitegevus] - 

Sutlepa mere rändetee 

taasavamise kalastiku 

eeluuring 

109529.20 Taotletud toetuse summa 

Koelmualade 

taastamisega või 

kalade rändeteede 

avamisega seotud 

eeluuringud: 

Koelmualade 

taastamisega või 

kalade rändeteede 

avamisega seotud 

eeluuringud 

[põhitegevus] - 

109529.20 Rahuldatud toetuse summa 



 

4 

 

Sutlepa mere rändetee 

taasavamise kalastiku 

eeluuring 

Personalikulud: 

Personalikulud 

[põhitegevus] - 

Sutlepa mere rändetee 

taasavamise kalastiku 

eeluuring 

10166.00 Taotletud toetuse summa 

Personalikulud: 

Personalikulud 

[põhitegevus] - 

Sutlepa mere rändetee 

taasavamise kalastiku 

eeluuring 

10166.00 Rahuldatud toetuse summa 

Kaudne kulu: 15% 

nimetatud 

põhitegevusest 

[tegevuse 

"Personalikulud: 

Personalikulud" 

kaasnev tegevus] - 

Personalikulud Sutlepa 

mere rändetee 

taasavamise kalastiku 

eeluuring 

1524.90 Taotletud toetuse summa 

Kaudne kulu: 15% 

nimetatud 

põhitegevusest 

[tegevuse 

"Personalikulud: 

Personalikulud" 

1524.90 Rahuldatud toetuse summa 



 

5 

 

kaasnev tegevus] - 

Personalikulud Sutlepa 

mere rändetee 

taasavamise kalastiku 

eeluuring 

 


